1159. — Оп. 1. — Од. зб. 1. — Арк. 1зв.
34. Там само. — Арк. 5.
35. Пащенко В. О., Рибачук М. Ф. Першоієрарх нової української церкви митрополит Василь Липківський // УІЖ. — 1993. — № 2. — С. 48.
36. Протокол общего собрания членов приходского совета Александро-Невской церкви при станции Конотоп от 5/18 марта 1920 г. — ДАСО. — Ф. 873. — Оп. 1. — Спр. 13. — Арк. 76.
37. Андрусишин Б., Ульяновський В. Військове та флотське духовенство в Україні // Людина і світ. — 2000. — № 5. — С. 20.

Микола Виговський

(м. Київ)

Другий і перший заступники наркома Скрипника:

доля номенклатури